מבקר המדינה | מקבץ דוחות מיוחדים |
אדר התשפ"ג | מרץ 2023

משרד מבקר המדינה

**דוח ביניים: אשפוז
ילדים בבתי חולים -
ביקור מבקר
המדינה במרכז
הרפואי תל אביב
ע"ש סוראסקי
(איכילוב) ובמרכז
הרפואי ברזילי
באשקלון**

דוח ביניים: אשפוז ילדים בבתי חולים - ביקור מבקר המדינה במרכז הרפואי תל אביב ע"ש סוראסקי (איכילוב) ובמרכז הרפואי ברזילי באשקלון

רקע

החדר צבעוני מאוד וכולל ציוד וחומרים המתאימים ללמידה ומשחק - ספרים, חוברות עבודה, צבעים, כלי כתיבה ועוד. ביום הביקור היו בכיתה שתי מורות ובת שירות לאומי, ושהו בה שלושה ילדים בגילים שונים. כן יש מרפסת רחבה עם מתקני משחקים.

ילד בן 10 המאושפז במחלקה ושהה בכיתה בזמן הביקור סיפר לצוות הביקורת:

15 תקנות בריאות העם (מכשירים רפואיים מיוחדים), תשנ"ד-1994.

הוא נפגע בתאונות דרכים, ונחמד לו בכיתת הלימוד. הוא צייר את אירוע תאונת הדרכים והסביר כיצד קרתה [נחלק מהטיפול הרגשי]. מביאים לו אוכל מהבית שאותו הוא מעדיף לאכול

צוות ביה"ס ציין שהוא מקבל בכל יום את רשימת הילדים המאושפזים במחלקה כדי לתכנן עבורם את יום הלמידה.